
 
Российская Федерация 

Свердловская область 

Администрация муниципального образования 

«Галкинское сельское поселение» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Главы муниципального образования «Галкинское сельское поселение» 

 

 от 29.12.2017 г.                                         № 304 

 с. Квашнинское 

 

О внесении изменений в Постановление главы МО «Галкинское сельское 

поселение» от 19.09.2013 года № 232д «Об утверждении Проекта организации 

дорожного движения муниципальных автомобильных дорог местного значения  

на территории муниципального образования 

«Галкинское сельское поселение»   

 

В целях оптимизации методов организации дорожного движения на 

автомобильных дорогах или отдельных участках и отражения их актуального 

состояния, для повышения пропускной способности и безопасности движения 

транспортных средств и пешеходов, руководствуясь Федеральным законом от 

10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения» (с изменениями), 

руководствуясь ст.26 Устава МО «Галкинское сельское поселение»,  

постановляю: 
1. Внести изменения в Постановление главы МО «Галкинское сельское 

поселение» от 19.09.2013 года № 232д «Об утверждении Проекта организации 

дорожного движения муниципальных автомобильных дорог местного значения на 

территории муниципального образования «Галкинское сельское поселение»»  для 

с. Квашнинское, д. Михайловка, д. Першата, с. Галкинское, д. Бутырки, п. Калина. 

2. Проекты организации дорожного движения муниципальных 

автомобильных дорог местного значения для села Квашнинского, деревни 

Михайловки, села Галкинского, деревни Бутырки, посѐлка Калина 

муниципального образования «Галкинское сельское поселение» изложить в новой 

редакции. 

  3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте МО 

«Галкинское сельское поселение», в сети Интернет (http://www.galkinskoesp.гu).  

         4. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава МО 

«Галкинское сельское поселение»                       А.А. Шумакова 

 


